
     
 

Pagina  1 di 3   

 

 

 

 

SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 

________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

N. ______ del ___/____/____ 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione compensi al personale sanitario e amministrativo e agli Enti 

del Terzo Settore per il servizio di assistenza sanitaria e organizzazione/gestione per la 

manifestazione sportiva automobilistica mondiale “Rally Italia Sardegna 2020” 

svoltosi dall’8 all’11 Ottobre 2020. Seconda tranche. Rettifica tabelle. 
 

 

 

 

 

AREA AA.GG. e Legali 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

 

Estensore e responsabile 

del procedimento 

 

 

Francesca Fenu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utente
Font monospazio
48         16   03  2021



     
 

Pagina  2 di 3   

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

 

 

 

  

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 2 del 30/07/2020 con il quale il Dirigente 

proponente è assegnato provvisoriamente all’area Affari Generali e Legali in qualità di 

Responsabile e con il quale sono individuate, con apposito atto di delega, le funzioni 

esercitabili con determinazione dirigenziale; 

 

VISTO il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle 

deliberazioni del Direttore Generale e delle determinazioni dirigenziali approvato con 

Deliberazione n. 57 del 08.03.2019; 

  

ACCERTATA in capo al Dirigente proponente l’assenza di cause di incompatibilità in 

relazione alle normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti 

Pubblici e di prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di 

conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 

06/11/2012 e norme collegate; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 44 del 02.03.2021 di liquidazione delle spese relative alla 

organizzazione/realizzazione dell’evento sportivo “Rally Italia Sardegna 2020”; 

 

RILEVATO che per mero errore materiale sono stati inseriti nell’Allegato A (liquidazione 

prestazioni ai dipendenti ATS) due dipendenti di AREUS – matricole n. 10016 e n. 10042 – 

che andavano inseriti nell’Allegato E (liquidazione personale AREUS); 

 

DATO ATTO che si è reso necessario procedere alla rettifica delle tabelle con contestuale 

modifica degli importi complessivi; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione delle spese suddette come da 

nuove tabelle (allegati “A” ed “E”) allegate alla presente determinazione per farne parte 

integrante e sostanziale e che sostituiscono in toto le precedenti tabelle allegate alla 

determinazione n. 44 del 02.03.2021;  

 

CONSIDERATO inoltre che, prima di procedere con il pagamento delle somme dovute è 

competenza dell’Area del Personale effettuare le necessarie verifiche sui cartellini di 

presenza; 

 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la 

completezza, la regolarità tecnica e la legittimità 

 

Per le motivazioni sopra riportate 



     
 

Pagina  3 di 3   

 

 

DETERMINA 

 

 

DI PRENDERE ATTO della premessa narrativa, quale parte integrante del presente 

dispositivo e, per l’effetto: 

 

a) di provvedere alla liquidazione di € 66.485,93 sul conto n. A505010107 “Rimborsi, 

assegni e contributi ad AS della Regione” (Allegato A); 

b) di provvedere alla liquidazione di € 761,48 sul conto n. A510010301 “Compensi alla 

dirigenza med. e vet. per acquisizione di prestazioni aggiuntive aziendali” e di          

€ 13.255,19 sul conto n. A510010303 “Compensi al comparto per acquisizione di 

prestazioni aggiuntive aziendali” (Allegato E); 

c) di demandare alle Aree degli Affari Generali, del Personale, della Programmazione 

e Bilancio per l'esecuzione del presente provvedimento, per quanto di rispettiva 

competenza, ponendo in essere tutti i necessari successivi adempimenti; 

d) d’incaricare il Servizio del Personale di liquidare ai dipendenti di AREUS i compensi 

di cui all’Allegato; 

e) di disporre la pubblicazione del presente atto presso l’Albo Pretorio on-line 

aziendale, ai fini della sua esecutività ed efficacia. 

 

Il Responsabile dell’area Affari Generali e Legali  

Dott.ssa Caterina Capillupo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal 

__/__/____ al __/__/____ 

 

Il Responsabile delle Funzioni degli Affari Generali dott.ssa Caterina Capillupo 

Il Delegato Dott. ssa Marianna Sanna 

 

Utente
Font monospazio
16  03  2021     31  03  2021


		2021-03-12T13:26:59+0100
	FENU FRANCESCA LEONARDA


		2021-03-12T13:41:31+0100
	CAPILLUPO CATERINA


		2021-03-16T10:25:13+0100
	SNNMNN72S48I605Y/6200950008995004.avfPHbEJ3WBc28JtzA+ocP2hnSU=




